
Zwischenrangliste nach 2 Gängen Abendschwinget Küssnacht
Küssnacht am Rigi, 27.04.2019

Küssnacht ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 08:51 Seite 1/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1 20.00  ++ Zimmermann Raffael, S Ennetbürgen ONSV Nidwalden
2 18.00  -- Müllestein Mike, S *** Steinerberg SZ am Mythen
3a 17.50  -o Nötzli Reto, T *** Altendorf SZ March-Höfe
3b 17.50  o- Suter Michael (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
3c 17.50  -- Blaser Theo, S * Muotathal SZ Muotathal
3d 17.50  -- Bürgler Lukas, S * Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
3e 17.50  -- Effinger Markus, S * Alpthal SZ Einsiedeln
3f 17.50  -- Moos Christoph, S * Zugerberg ZG Oberwil-Zug
3g 17.50  -- Vonlaufen Lukas, S * Beckenried ONSV Beckenried
3h 17.50  -- Waser Dominik, S ** Alosen ZG Cham-Ennetsee
3i 17.50  -- Zimmermann Daniel, S * Weggis SZ Küssnacht
3j 18.00  -- Schuler Philipp, S ** Rothenthurm SZ Einsiedeln
4 17.50  o- Heller Björn (2003), S Goldau SZ Rigiverband
4b 18.25  o+ Betschart Marcel, S * Arth ZG Oberwil-Zug
4c 18.25  o+ Brunner Timon, T Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
4d 18.25  +o Bürgi Simon (2003), T Feusisberg SZ March-Höfe
4e 18.25  o+ Durrer Jonas (2003), S Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
4f 18.25  +o Gisler Silvan (2002), S Altdorf UR UR Altdorf
4g 18.25  +o Körkel Yannik, T Hellikon AG Schwingklub Fricktal
4h 18.25  +o Schilter Daniel, S * Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
4i 18.25  +o Stalder Silvan (2002), S Greppen SZ Küssnacht
4j 18.25  +o Ulrich Damian, S Galgenen SZ March-Höfe
5a 17.50  o- Herger Elias (2002), S Bürglen UR UR Bürglen
5b 17.50  o- Garovi Matteo (2003), S Sachseln ONSV Sachseln
5c 18.25  o+ Wyrsch Hansi, T Schattdorf UR Schattdorf
6a 17.00  oo Waser Christoph (2002), T Beckenried ONSV Beckenried
6b 17.00  oo Gwerder Andreas, S * Muotathal SZ Muotathal
6c 17.00  oo Herger Flavio (2003), S Schattdorf UR Altdorf
6d 17.00  oo Jehle Lorenz (2003), S Wittnau AG Schwingklub Fricktal
6e 17.00  oo Lussi Roland (2003), S Emmetten ONSV Beckenried
6f 17.00  oo Mangold Martin, T * Möhlin AG Schwingklub Fricktal
6g 17.00  oo Müller Jan, S Gipf-Oberfrick AG Schwingklub Fricktal
6h 17.00  oo Schmid Samuel, S ** Wittnau AG Schwingklub Fricktal
6 i 17.00  oo Strickler Fabio (2001), S Immensee SZ Küssnacht
6j 17.00  oo Ulrich Marco, S * Gersau SZ am Mythen
6k 17.00  oo Würsch Kevin (2003), S Beckenried ONSV Beckenried
6l 17.50  oo Müller Daniel (2002), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
7a 17.25  oo Betschart Roger (2003), S Attinghausen UR Attinghausen
7b 17.25  oo Burch Jonas, S * Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
7c 17.25  oo Suter Lukas (2002), S Unterägeri ZG Aegerital
7d 17.25  oo Tschümperlin Justin (2003), S Emmetten ONSV Beckenried
7e 17.25  -o Bürgi Reto, S * Kerns ONSV Sarnen
7f 17.25  -o Herger Marco (2002), S Altdorf UR UR Altdorf
7g 17.25  o- Kathriner Severin, S Sachseln ONSV Sachseln
7h 17.25  o- Kempf Elias, S ** Seedorf UR UR Attinghausen
7i 17.25  o- Klauser Nico, S Unterägeri ZG Aegerital
7 j 17.25  -o Schuler Daniel, S * Rothenthurm SZ Einsiedeln
7k 18.25  +o Wiget Ueli, S Rickenbach SZ am Mythen
7l 18.50  o+ Christen Silvan (2002), S Obbürgen ONSV Nidwalden
7m 20.00  ++ Suter Beat, S Walchwil ZG Zug und Umgebung
8 19.00  -+ Schmid David, S *** Wittnau AG Schwingklub Fricktal
9a 18.75  -+ Schürpf Bruno, T * Schwyz SZ am Mythen
9b 18.75  +- Steiner Severin (2001), S Ibach SZ am Mythen
9c 18.75  +- Supper Frederik, S Unterägeri ZG Aegerital
9d 18.75  -+ Suter Bruno (2002), S Rickenbach SZ am Mythen
9e 18.75  -+ Zimmermann Simon, S ** Beckenried ONSV Beckenried
9f 19.00  -+ Albert Thomas, S Alpnachstad ONSV Alpnach



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Abendschwinget Küssnacht
Küssnacht am Rigi, 27.04.2019

Küssnacht ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 08:51 Seite 2/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
9g 19.00  +- Baumann Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
9h 19.00  -+ Bürgi Tobias, T Feusisberg SZ March-Höfe
9i 19.00  +- Forster Christian, S Merlischachen SZ Küssnacht
9j 19.50  ++ Betschart Daniel, S Muotathal SZ Muotathal

10 18.75  -+ Gwerder Dominik, S Schwyz SZ Rigiverband
10b 19.50  ++ Bienz Romeo, S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
10c 19.50  ++ Schuler Christian, S *** Rothenthurm SZ Einsiedeln
10d 19.75  ++ Beffa Mario, S Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
10e 19.75  ++ Gwerder Michael, S ** Brunnen SZ am Mythen
10f 19.75  ++ Heinzer Ronny, S * Rickenbach SZ am Mythen
10g 19.75  ++ Hurschler Adrian, T Cham ZG Cham-Ennetsee
10h 19.75  ++ Rogenmoser Linus (2002), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
10i 19.75  ++ Schürpf Guido, T Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
10j 19.75  ++ Weber Ivo, S Steinen SZ Rigiverband
11a 18.75  +- Lüthy Ralph, S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
11b 18.75  +- Baumann Marco, S Altendorf ZG Aegerital
12a 18.50  o+ Durrer Julian (2002), S Merlischachen SZ Küssnacht
12b 18.50  +o Waser Reto, S * Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
12c 18.50  +o Föhn Christian (2002), S Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
12d 18.50  o+ Gasser Peter, S * Sarnen ONSV Sarnen
12e 18.50  +o Gwerder Carlo, S ** Ibach SZ Muotathal
12f 18.50  o+ Heinzer Remo (2003), S Goldau SZ Rigiverband
12g 18.50  +o Müller Simon, S Wittnau AG Schwingklub Fricktal
12h 18.50  +o Reichlin Reto (2002), S Gersau SZ am Mythen
12i 18.50  o+ Rohrer Ueli, S * Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
12j 18.50  o+ Ulrich Michael (2003), S Ibach SZ am Mythen
12k 18.50  +o von Euw Lukas (2002), S Ingenbohl SZ am Mythen
12l 18.50  +o Wyrsch Gabriel (2001), S Attinghausen UR Attinghausen
12m 18.75  +- Arnold Marcel, S * Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
13a 18.50  -+ Appert Silvan (2003), S Ingenbohl SZ am Mythen
13b 18.50  -+ Betschart Patrick, S * Immensee SZ Küssnacht
13c 18.50  +- Bürgler André, S * Illgau SZ Muotathal
13d 18.50  -+ Della Torre Simon, S Sachseln ONSV Sachseln
13e 18.50  +- Elsener Marcel, S * Edlibach ZG Oberwil-Zug
13f 18.50  -+ Gabriel Simon (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
13g 18.50  +- Streiff Dominik, T * Reichenburg SZ March-Höfe
13h 18.75  o+ Arnold Fabian, S * Bürglen UR UR Bürglen
13i 18.75  +o Burch Thomas, S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
13j 18.75  o+ Spichtig Aldo, S Goldau SZ Rigiverband
14 17.00  oo Baumgartner Matthias (2003), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


